UBND HUYỆN TỦA CHÙA

PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            / PNV-ĐTBD
Về việc xây dựng Kế hoạch đào tạo,

bồi dưỡng cán bộ, công chức viên chức

năm 2022

Tủa Chùa, ngày      tháng 11 năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1869/SNV-CCVC ngày 03/11/2021 của Sở Nội vụ

tỉnh Điện Biên về việc hướng dẫn xây dựng Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán

bộ, công chức viên chức năm 2022.

Để kịp thời xây dựng Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức,

viên chức năm 2022 trên địa bàn huyện Tủa Chùa, tham mưu cho UBND huyện

báo cáo Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên. Phòng Nội vụ huyện đề nghị các cơ quan,

đơn vị trực thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị trấn trên cơ sở tổng hợp kết

quả đào tạo, bồi dưỡng năm 2021, để xây dựng Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán

bộ, công chức, viên chức năm 2022 (kèm theo Công văn hướng dẫn số

1869/SNV-CCVC ngày 03/11/2021 của Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên) gửi về Phòng

Nội vụ trước ngày 12/11/2021 và file mềm qua địa chỉ hộp thư điện tử

vuhoahongnhung1991@gmail.com để Phòng Nội vụ kịp thời tổng hợp, tham

mưu UBND huyện xây dựng Kế hoạch đào tạo theo đúng thời gian quy định.

Nhận được Công văn này kính đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

trực thuộc UBND huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn quan tâm chỉ đạo triển

khai, thực hiện đảm bảo nội dung, thời gian theo yêu cầu. Trong quá trình thực

hiện nếu có vấn đề vướng mắc, đề nghị liên số điện thoại: 0982.567.892 (đ/c

Nhung) để được hỗ trợ, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lđ UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thanh Huyền

		huyendt.tc@dienbien.gov.vn
	2021-11-04T11:03:32+0700

		Phongnoivu.tuachua@dienbien.gov.vn
	2021-11-04T14:22:51+0700

		2021-11-04T14:23:34+0700

		2021-11-04T14:23:48+0700